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N° Cat. Description Estimations
1 5 B MEDOC, LA BARONNIE 1981 (étiquettes abimées) 30 / 40 

2 6 B SAINT ESTEPHE, BAILLY 1982 (étiquettes très abimées, 3 millésimes manquent) 30 / 40 

3 2 B CHATEAU MARSAC-SEGUINEAU, MARGAUX 1985 (étiquettes très abimées) 20 / 30 

4 12 B CHATEAU TOUR MAILLET , POMEROL, 1988 (étiquettes très abimées) 100 / 150 

5 10 B CHATEAU LABEGORCE-ZEDE, MARGAUX 1985 (étiquettes très abimées, une bouteille sans 
millésime)

100 / 150 

6 7 B CHATEAU de SALES, POMEROL 1978(étiquettes très abimées, deux sans étiquettes) 80 / 100 

7 4 B MUSIGNY, GRAND CRU, Joseph DROUHIN 1978(étiquettes très abimées, manques) 600 / 800 

8 6 B ECHEZEAUX, GUYBOUT de FRAYTIERE 1986 (étiquettes très abimées, manques, une 
bouteille sans millésime)

100 / 150 

9 6 B CHARMES-CHAMBERTIN , GRAND CRU , GRIVELET 1980 (étiquettes très abimées, manques) 100 / 150 

10 12 B ECHEZEAUX, grand cru, Joseph DROUHIN, 1985 (étiquettes très abimées, un millésime 
manque) 

1000 / 1500 

11 6 BONNES MARES, grand cru, Joseph DROUHIN 1985 (étiquettes très abimées, 4 bouteilles sans 
millésimes) 

600 / 800 

12 5 B MOREY SAINT DENIS Clos Sorbès - Joseph DROUHIN 1985 - (étiquettes très abimées, deux 
bouteilles sans millésimes

50 / 80 

13 3 B ALOXE CORTON, GUYBOUT de FRAYTIERE - 1982 (étiquettes très abimées) 30 / 40 

14 12 B CHASSAGNE MONTRACHET GUYBOUT de FRAYTIERE (une étiquette très abimée, 
étiquettes sales et abimées pour les autres)

100 / 150 

15 6 B CHOREY Les BEAUNE - GUYBOUT de FRAYTIERE 1989 (étiquettes très abimées) 30 / 40 

16 6 B CHARMES CHAMBERTIN, grand cru Joseph DROUHIN 1982 (étiquettes très abimées ou 
incomplètes, 3 bouteilles sans millésimes) 

100 / 150 

17 12 B VOSNE ROMANEE, Les Beaumonts, 1er cru Joseph DROUHIN 1985 (étiquettes très abimées 
avec des manques)

200 / 300 

18 3 B CLOS VOUGEOT, grand cru, Château de la Tour, 1978 (étiquettes très abimées, une bouteille 
sans millésime, une bouteille basse épaule)

30 / 40 

19 12 B NUITS SAINT GEORGES, GUYBOUT de FRAYTIERE - 1988 (étiquette abimées) 80 / 100 

20 4 B GEVREY CHAMBERTIN, tasteviné 1978, Grivelet (étiquettes très abimées, manques) 30 / 40 

21 12 B ROMANEE SAINT VIVANT, grand cru Joseph DROUHIN, 1982 - (étiquettes très abimées, 
manques, 2 bouteilles sans millésimes) 

400 / 500 

22 13 B BEAUNE CLOS des MOUCHES, 1er cru, Joseph DROUHIN, 1986 - (étiquettes très abimées, 
manques, 4 bouteilles sans millésime) 

60 / 80 

23 4 B RICHEBOURG, grand cru, Joseph DROUHIN, 1978 - (étiquettes très abimées, une manque) 600 / 800 

24 4 B CORTON BRESSANDES, grand cru, Joseph DROUHIN, 1981 (étiquettes très abimées, 
manquent  deux millésimes)

60 / 80 

25 6 B CLOS VOUGEOT, grand cru, Joseph DROUHIN, 1982 (étiquettes très abimées, deux millésimes 
manquent)

150 / 200 

26 6 B CORTON- RENARDES, GUYBOUT de FRAYTIERE, grand cru 1986 (étiquettes très abimées) 60 / 80 

27 12  B CLOS VOUGEOT, GUYBOUT de FRAYTIERE, grand cru - 1982 (étiquettes abimées, manque 
un millésime)

100 / 150 

28 4 B CHAMBOLLE MUSIGNY, Joseph DROUHIN 1978 (étiquettes très abimées, manques) 40 / 50 

29 3 B CHATEAUNEUF du PAPE, GUYBOUT de FRAYTIERE  1985- (étiquettes très abimées) 20 / 30 



Pascal BLOUET EURL Vente du 05/07/2015 - 1

2/2

N° Cat. Description Estimations
30 2 B CLOS de la ROCHE, grand cru, Joseph DROUHIN 1981 (étiquettes très abimées, manque un 

millésime)
40 / 50 

31 6 B NUITS SAINT GEORGES, Clos des Porets, 1er cru, domaine de l'ARLOT  - 1987 (étiquettes très 
abimées)

30 / 40 

32 1 B MONTRACHET, grand cru, Marquis de Laguiche, Joseph DROUHIN 1982 (étiquettes très 
abimées)

50 / 60 

33 1 B BEAUNE CLos des Mouches,, blanc, grand cru, Joseph DROUHIN 1988 (étiquettes très 
abimées, millésime incomplet)

20 / 30 

34 1 B CORTON CHARLEMAGNE, grand cru, Joseph DROUHIN 1988 (étiquettes très abimées) 20 / 30 

35 2 BONNEZEAUX, Domaine du Petit Val, 1985 (étiquettes très abimées) 15 / 20 

36 4 B COTEAUX du LAYON, domaine du Petit Val, 1985 (étiquettes très abimées) 15 / 20 

37 6 B COTEAUX du LAYON, Domaine de L'Angelière 1990 - (étiquettes très abimées) 20 / 30 

38 7 B CHATEAU LIEUJEAN, Haut Médoc 1982 - (étiquettes très abimées) 40 / 50 

39 12 B CHATEAU CALON SEGUR, Saint Estèphe, 3ème cru 1983 - (étiquettes abimées) 150 / 200 

40 6 B MEDOC, La Baronnie, 1983 (étiquettes très abimées) 30 / 40 

41 12 B CHATEAU CARBONNIEUX,, Graves, cru classé, 1982 - (étiquettes abimées ou tachées) 100 / 150 

42 6 B CHATEAU PICHON LONGUEVILLE, Pauillac, 2ème cru, 1983 - (étiquettes abimées, manques) 80 / 100 

43 9 B CHATEAU Bel-Air Pomerol, 1983 - (étiquettes abimées,manques) 40 / 50 

44 5 B CHATEAU BEAU-SITE-HAUT-VIGNOBLE - Saint Estèphe 1978 - (étiquettes très abimées) 30 / 40 

45 8 B CHATEAU des ORMEAUX, Lalande de Pomerol ,  7 millésime 1994 et une millésime 1993 - 
(étiquettes abimées)

30 / 40 

46 12 B CHATEAU de SALES, Pomerol, 1986 (étiquettes très abimées, deux millésimes manquent) 50 / 60 

47 9 B CHATEAU de SALES, Pomerol, 1986 (étiquettes très abimées, 2 millésimes manquent) 40 / 50 

48 7 B CHATEAU LA CROIX, Pomerol 1982 (étiquettes très abimées) 40 / 50 

49 12 B CHATEAU TROPLONG-MONDOT, Saint Emilion  G.C.C. 1982 (étiquettes manquantes ou très 
abimées, quelques millésimes lisibles) 

100 / 150 

50 10 B CHATEAU ROBERT, Pomerol 1988 - (étiquettes abimées ou tâchées) 50 / 60 

51 2 B CHATEAU CHANTALOUETTE, Pomerol, 1978 - (étiquettes abimées) 20 / 25 

52 1 B CHATEAU ROUDIER, Montagne Saint Emilion, 1986 10 / 15 

53 2 B CHATEAU LAMOTHE, Sauternes, 2ème cru, 1982 (étiquettes très abimées) 15 / 20 

54 1 B CHATEAU GUITERONDE, Sauternes, 1986 (étiquette abimée) 10 / 15 

55 6 B SAUTERNES, Baron Philippe, 1985 (étiquettes très abimées) 30 / 40 

56 7 B CHATEAU CHALON, vin Jaune JURA, 1er cru 1981 (étiquettes abimées) 150 / 200 

57 5 B CHATEAU CHALON, Vin Jaune, JURA, 1er cru 1983 - (étiquettes abimées) 120 / 150 

58 11 B CHATEAU HAUT SARPE SAINT EMILION G.C.C. 1981 (étiquettes abimées ou tachées) 50 / 60 


